
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인장애인복지과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 노인장애인복지과

노인장애인복지과 176,665,617 175,375,134 1,290,483

국 101,759,348 101,834,611 △75,263

기 32,748 33,192 △444

도 16,355,600 16,444,537 △88,937

시 58,517,921 57,062,794 1,455,127

노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 136,987,078 137,253,627 △266,549

국 82,716,519 83,085,384 △368,865

기 32,748 33,192 △444

도 11,878,676 12,000,680 △122,004

시 42,359,135 42,134,371 224,764

노인복지지원 134,185,149 134,742,586 △557,437

국 82,160,149 82,552,288 △392,139

기 32,748 33,192 △444

도 11,488,765 11,617,751 △128,986

시 40,503,487 40,539,355 △35,868

노인복지시설종사자수당(보조) 650,080 589,320 60,760

도 130,016 117,864 12,152

시 520,064 471,456 48,608

301 일반보상금 650,080 0 650,080

도 130,016 0 130,016

시 520,064 0 520,064

01 사회보장적수혜금 650,080 0 650,080

○노인복지시설 종사자수당(과목변경)

650,080 0 650,080650,080,000원

도 130,016 0 130,016

시 520,064 0 520,064

307 민간이전 0 589,320 △589,320

도 0 117,864 △117,864

시 0 471,456 △471,456

10 사회복지시설법정운영비보조 0 589,320 △589,320

○노인복지시설 종사자수당(과목변경)

0 589,320 △589,320경정 0원

도 0 117,864 △117,864

시 0 471,456 △471,456

노인사회활동 지원(보조) 7,611,804 8,423,651 △811,847

국 3,805,902 4,211,826 △405,924

도 1,141,753 1,263,547 △121,794

시 2,664,149 2,948,278 △284,129

307 민간이전 7,595,738 8,407,585 △811,847

국 3,797,869 4,203,793 △405,924

도 1,139,343 1,261,137 △121,794

시 2,658,526 2,942,655 △284,129

05 민간위탁금 7,595,738 8,407,585 △811,847

○노인사회활동(일자리)지원사업(보수 및 부대

경비) 7,595,738 8,407,585 △811,847경정 7,595,738,000원

국 3,797,869 4,203,793 △405,924

도 1,139,343 1,261,137 △121,794

시 2,658,526 2,942,655 △284,129
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부서: 노인장애인복지과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

독거노인생활관리사파견사업(보조) 1,173,165 1,153,837 19,328

국 821,216 807,685 13,531

도 105,585 103,845 1,740

시 246,364 242,307 4,057

307 민간이전 1,173,165 1,153,837 19,328

국 821,216 807,685 13,531

도 105,585 103,845 1,740

시 246,364 242,307 4,057

11 사회복지사업보조 1,173,165 1,153,837 19,328

○독거노인생활관리사 파견사업

1,173,165 1,153,837 19,328경정 1,173,165,000원

국 821,216 807,685 13,531

도 105,585 103,845 1,740

시 246,364 242,307 4,057

장기요양기관급여비용지원(보조) 9,983,603 10,110,705 △127,102

도 2,995,082 3,033,213 △38,131

시 6,988,521 7,077,492 △88,971

301 일반보상금 9,983,603 10,110,705 △127,102

도 2,995,082 3,033,213 △38,131

시 6,988,521 7,077,492 △88,971

01 사회보장적수혜금 9,983,603 10,110,705 △127,102

○장기요양기관 급여비용지원

9,983,603 10,110,705 △127,102경정 9,983,603,000원

도 2,995,082 3,033,213 △38,131

시 6,988,521 7,077,492 △88,971

경로당 양곡비지원(보조) 189,380 188,363 1,017

국 47,344 47,090 254

도 75,752 75,345 407

시 66,284 65,928 356

301 일반보상금 189,380 188,363 1,017

국 47,344 47,090 254

도 75,752 75,345 407

시 66,284 65,928 356

01 사회보장적수혜금 189,380 188,363 1,017

○경로당 양곡비지원 189,380 188,363 1,017경정 189,380,000원

국 47,344 47,090 254

도 75,752 75,345 407

시 66,284 65,928 356

독거노인중증장애인응급안전서비스사업(보조) 65,496 66,384 △888

기 32,748 33,192 △444

도 9,824 9,958 △134

시 22,924 23,234 △310

307 민간이전 65,496 66,384 △888

기 32,748 33,192 △444

도 9,824 9,958 △134

시 22,924 23,234 △310

11 사회복지사업보조 65,496 66,384 △888

- 2 -



부서: 노인장애인복지과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○독거노인 중증장애인 응급안전 돌보미사업(운

영) 65,496 66,384 △888경정 65,496,000원

기 32,748 33,192 △444

도 9,824 9,958 △134

시 22,924 23,234 △310

시설관리공단 전출금(복지사업팀) 735,006 711,311 23,695

309 전출금 629,506 615,811 13,695

01 공사ㆍ공단경상전출금 629,506 615,811 13,695

○시설관리공단 복지사업팀 경상전출금 629,506 615,811 13,695

-노인복지회관 629,506 615,811 13,695경정 629,506,000원

404 공사공단자본전출금 105,500 95,500 10,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 105,500 95,500 10,000

○시설관리공단 복지사업팀 자본전출금 105,500 95,500 10,000

-노인복지회관 105,500 95,500 10,000경정 105,500,000원

독거노인공동거주의집사업(보조) 30,800 0 30,800

도 9,240 0 9,240

시 21,560 0 21,560

301 일반보상금 10,800 0 10,800

도 3,240 0 3,240

시 7,560 0 7,560

01 사회보장적수혜금 10,800 0 10,800

○독거노인공동거주의 집 운영비 10,800 0 10,80010,800,000원

도 3,240 0 3,240

시 7,560 0 7,560

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

01 민간자본사업보조 20,000 0 20,000

○독거노인공동거주의 집 리모델링

20,000 0 20,00010,000,000원*2개소

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

경로당안전관리CCTV보급(보조) 246,800 0 246,800

도 7,534 0 7,534

시 239,266 0 239,266

402 민간자본이전 246,800 0 246,800

도 7,534 0 7,534

시 239,266 0 239,266

01 민간자본사업보조 246,800 0 246,800

○경로당 안전관리 CCTV 보급

246,800 0 246,800400,000원*617개소

도 7,534 0 7,534

시 239,266 0 239,266

노인복지시설 확충 1,344,260 1,053,372 290,888

국 116,370 93,096 23,274
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부서: 노인장애인복지과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 169,911 162,929 6,982

시 1,057,979 797,347 260,632

노인복지시설 지원 및 확충 414,860 410,520 4,340

201 일반운영비 12,260 7,920 4,340

01 사무관리비 12,260 7,920 4,340

○1.일반수용비 4,340 0 4,340

-경로당 행복지킴이(책임관리자) 명패 제작

4,340 0 4,3407,000원*620개

노인복지시설 기능보강사업(보조) 232,740 186,192 46,548

국 116,370 93,096 23,274

도 34,911 27,929 6,982

시 81,459 65,167 16,292

402 민간자본이전 232,740 186,192 46,548

국 116,370 93,096 23,274

도 34,911 27,929 6,982

시 81,459 65,167 16,292

01 민간자본사업보조 232,740 186,192 46,548

○노인복지시설 기능보강(학계노인전문요양원

개보수) 232,740 186,192 46,548경정 232,740,000원

국 116,370 93,096 23,274

도 34,911 27,929 6,982

시 81,459 65,167 16,292

청림 노인복지관 건립 240,000 0 240,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

01 시설비 240,000 0 240,000

○청림동 노인복지관 건립 토지매입

200,000 0 200,000

○청림동 노인복지관 건립 실시설계비

40,000 0 40,000

200,000,000원*1식

40,000,000원*1식

장애인복지증진(사회복지/취약계층지원) 39,360,521 38,030,274 1,330,247

국 19,042,829 18,749,227 293,602

도 4,476,924 4,443,857 33,067

시 15,840,768 14,837,190 1,003,578

장애인복지지원 2,497,833 2,442,673 55,160

국 200,545 200,545 0

도 303,686 300,398 3,288

시 1,993,602 1,941,730 51,872

장애인복지 지원 1,342,445 1,245,095 97,350

307 민간이전 1,162,960 1,080,460 82,500

03 민간단체법정운영비보조 282,960 227,960 55,000

○뇌병변장애인인권협회 차량운영 3,000 0 3,000

○한국장애인부모회 차량운영 3,000 0 3,000

○농아인협회 차량운영 15,000 12,000 3,000

○장애인권익옹호지원센터 운영 30,000 0 30,000

3,000,000원

3,000,000원

경정 15,000,000원

30,000,000원
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인단체협의회 운영 16,000 0 16,00016,000,000원

11 사회복지사업보조 880,000 852,500 27,500

○민관군 합동 교통사고줄이기 결의대회 및 캠

페인 5,000 2,500 2,500

○장애인전동휠체어 출장수리센터 운영

50,000 35,000 15,000

○성인중증장애인 평생교육원 운영

50,000 40,000 10,000

경정 5,000,000원

경정 50,000,000원

경정 50,000,000원

402 민간자본이전 14,850 0 14,850

01 민간자본사업보조 14,850 0 14,850

○중증장애인 무료수송대 무전기 구입

14,850 0 14,850495,000원*30대

지체장애인편의시설센터운영(보조) 102,000 102,000 0

도 20,878 17,000 3,878

시 81,122 85,000 △3,878

307 민간이전 102,000 102,000 0

도 20,878 17,000 3,878

시 81,122 85,000 △3,878

11 사회복지사업보조 102,000 102,000 0

○지체장애인 편의시설 센터운영

102,000 102,000 0경정 102,000,000원

도 20,878 17,000 3,878

시 81,122 85,000 △3,878

장애인가족사례관리사업(보조) 61,010 54,400 6,610

도 35,210 28,600 6,610

시 25,800 25,800 0

307 민간이전 61,010 54,400 6,610

도 35,210 28,600 6,610

시 25,800 25,800 0

11 사회복지사업보조 61,010 54,400 6,610

○장애인 가족사례 관리사업

61,010 54,400 6,610경정 61,010,000원

도 35,210 28,600 6,610

시 25,800 25,800 0

장애인가족지원센터운영(보조) 200,000 192,000 8,000

도 104,000 99,840 4,160

시 96,000 92,160 3,840

307 민간이전 200,000 192,000 8,000

도 104,000 99,840 4,160

시 96,000 92,160 3,840

11 사회복지사업보조 200,000 192,000 8,000

○장애인 가족지원센터 운영

200,000 192,000 8,000경정 200,000,000원

도 104,000 99,840 4,160

시 96,000 92,160 3,840

장애인정보화지원센터운영(보조) 40,000 35,000 5,000
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,000 7,000 1,000

시 32,000 28,000 4,000

307 민간이전 40,000 35,000 5,000

도 8,000 7,000 1,000

시 32,000 28,000 4,000

11 사회복지사업보조 40,000 35,000 5,000

○장애인 정보화지원센터 운영

40,000 35,000 5,000경정 40,000,000원

도 8,000 7,000 1,000

시 32,000 28,000 4,000

뇌병변장애인 인권상담 및 이동지원센터 운영(보조) 35,000 30,000 5,000

도 8,300 7,300 1,000

시 26,700 22,700 4,000

307 민간이전 35,000 30,000 5,000

도 8,300 7,300 1,000

시 26,700 22,700 4,000

11 사회복지사업보조 35,000 30,000 5,000

○뇌병변장애인 인권상담 및 이동지원센터 운영

지원 35,000 30,000 5,000경정 35,000,000원

도 8,300 7,300 1,000

시 26,700 22,700 4,000

장애인권익옹호지원센터(보조) 0 80,000 △80,000

도 0 16,000 △16,000

시 0 64,000 △64,000

307 민간이전 0 80,000 △80,000

도 0 16,000 △16,000

시 0 64,000 △64,000

11 사회복지사업보조 0 80,000 △80,000

○장애인권익옹호지원센터운영 0 80,000 △80,000경정 0원

도 0 16,000 △16,000

시 0 64,000 △64,000

신장장애인종합상담실운영(보조) 13,200 0 13,200

도 2,640 0 2,640

시 10,560 0 10,560

307 민간이전 13,200 0 13,200

도 2,640 0 2,640

시 10,560 0 10,560

11 사회복지사업보조 13,200 0 13,200

○신장장애인 종합상담실 운영 13,200 0 13,20013,200,000원

도 2,640 0 2,640

시 10,560 0 10,560

장애인생활안정지원 19,628,776 19,019,117 609,659

국 13,224,969 12,931,367 293,602

도 1,649,755 1,622,976 26,779

시 4,754,052 4,464,774 289,278

장애아동재활치료지원(보조) 1,022,752 822,752 200,000
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 575,930 575,930 0

도 74,047 74,047 0

시 372,775 172,775 200,000

301 일반보상금 1,022,752 822,752 200,000

국 575,930 575,930 0

도 74,047 74,047 0

시 372,775 172,775 200,000

01 사회보장적수혜금 1,022,752 822,752 200,000

○장애아동 재활치료 1,022,752 822,752 200,000경정 1,022,752,000원

국 575,930 575,930 0

도 74,047 74,047 0

시 372,775 172,775 200,000

농어촌장애인주택개조사업(보조) 0 34,200 △34,200

국 0 17,100 △17,100

도 0 5,130 △5,130

시 0 11,970 △11,970

402 민간자본이전 0 34,200 △34,200

국 0 17,100 △17,100

도 0 5,130 △5,130

시 0 11,970 △11,970

01 민간자본사업보조 0 34,200 △34,200

○농어촌장애인 주택개조사업(부서변경)

0 34,200 △34,200경정 0원

국 0 17,100 △17,100

도 0 5,130 △5,130

시 0 11,970 △11,970

장애인연금지원(보조) 9,243,609 8,797,143 446,466

국 6,470,527 6,158,001 312,526

도 665,539 633,394 32,145

시 2,107,543 2,005,748 101,795

301 일반보상금 9,243,609 8,797,143 446,466

국 6,470,527 6,158,001 312,526

도 665,539 633,394 32,145

시 2,107,543 2,005,748 101,795

01 사회보장적수혜금 9,243,609 8,797,143 446,466

○장애인 연금지원 9,243,609 8,797,143 446,466경정 9,243,609,000원

국 6,470,527 6,158,001 312,526

도 665,539 633,394 32,145

시 2,107,543 2,005,748 101,795

중증장애인활동보조가산급여(바우처)(보조) 9,738 12,345 △2,607

국 6,817 8,641 △1,824

도 876 1,112 △236

시 2,045 2,592 △547

301 일반보상금 9,738 12,345 △2,607

국 6,817 8,641 △1,824

도 876 1,112 △236

시 2,045 2,592 △547

01 사회보장적수혜금 9,738 12,345 △2,607
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○중증장애인 활동보조 가산급여(바우처)

9,738 12,345 △2,607경정 9,738,000원

국 6,817 8,641 △1,824

도 876 1,112 △236

시 2,045 2,592 △547

장애인시설지원 17,233,912 16,568,484 665,428

국 5,617,315 5,617,315 0

도 2,523,483 2,520,483 3,000

시 9,093,114 8,430,686 662,428

장애인복지시설 종사자 수당(보조) 592,320 592,320 0

도 118,464 118,464 0

시 473,856 473,856 0

301 일반보상금 592,320 0 592,320

도 118,464 0 118,464

시 473,856 0 473,856

01 사회보장적수혜금 592,320 0 592,320

○장애인복지시설 종사자수당 정책지원금(과목

변경) 592,320 0 592,320592,320,000원

도 118,464 0 118,464

시 473,856 0 473,856

307 민간이전 0 592,320 △592,320

도 0 118,464 △118,464

시 0 473,856 △473,856

10 사회복지시설법정운영비보조 0 592,320 △592,320

○장애인복지시설 종사자수당(과목변경)

0 592,320 △592,320경정 0원

도 0 118,464 △118,464

시 0 473,856 △473,856

장애인종합복지관 기능보강 17,000 0 17,000

402 민간자본이전 17,000 0 17,000

01 민간자본사업보조 17,000 0 17,000

○포항시장애인종합복지관 방수

17,000 0 17,00017,000,000원*1식

장애인거주시설운영(보조) 7,436,212 7,253,306 182,906

국 5,077,315 5,077,315 0

도 652,797 652,797 0

시 1,706,100 1,523,194 182,906

307 민간이전 7,436,212 7,253,306 182,906

국 5,077,315 5,077,315 0

도 652,797 652,797 0

시 1,706,100 1,523,194 182,906

10 사회복지시설법정운영비보조 7,436,212 7,253,306 182,906

○장애인 거주시설 운영 7,436,212 7,253,306 182,906경정 7,436,212,000원

국 5,077,315 5,077,315 0

도 652,797 652,797 0

시 1,706,100 1,523,194 182,906
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인단기거주시설 운영(보조) 542,552 531,790 10,762

도 106,358 106,358 0

시 436,194 425,432 10,762

307 민간이전 542,552 531,790 10,762

도 106,358 106,358 0

시 436,194 425,432 10,762

10 사회복지시설법정운영비보조 542,552 531,790 10,762

○장애인 단기거주시설 운영

542,552 531,790 10,762경정 542,552,000원

도 106,358 106,358 0

시 436,194 425,432 10,762

장애인공동생활가정운영(보조) 476,660 415,200 61,460

도 83,040 83,040 0

시 393,620 332,160 61,460

307 민간이전 476,660 415,200 61,460

도 83,040 83,040 0

시 393,620 332,160 61,460

10 사회복지시설법정운영비보조 476,660 415,200 61,460

○장애인 공동생활가정 운영

476,660 415,200 61,460경정 476,660,000원

도 83,040 83,040 0

시 393,620 332,160 61,460

장애인종합복지관 운영(보조) 1,880,000 1,680,000 200,000

도 35,000 35,000 0

시 1,845,000 1,645,000 200,000

307 민간이전 1,880,000 1,680,000 200,000

도 35,000 35,000 0

시 1,845,000 1,645,000 200,000

05 민간위탁금 1,880,000 1,680,000 200,000

○포항시 북부장애인종합복지관 운영

930,000 730,000 200,000경정 930,000,000원

도 17,500 17,500 0

시 912,500 712,500 200,000

장애인생활시설퇴소자 자립생활정착금지원(보조) 20,000 10,000 10,000

도 6,000 3,000 3,000

시 14,000 7,000 7,000

301 일반보상금 20,000 10,000 10,000

도 6,000 3,000 3,000

시 14,000 7,000 7,000

01 사회보장적수혜금 20,000 10,000 10,000

○장애인 생활시설퇴소자 자립생활정착금 지원

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

도 6,000 3,000 3,000

시 14,000 7,000 7,000

도여성장애인복지관 운영 183,300 0 183,300

307 민간이전 183,300 0 183,300
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지시설법정운영비보조 183,300 0 183,300

○도 여성장애인복지관 운영 183,300 0 183,300183,300,000원

행정운영경비(노인장애인복지과)(기타/기타) 85,793 84,861 932

인력운영비(노인장애인복지과) 26,449 25,517 932

부서인력운영비 26,449 25,517 932

101 인건비 26,449 25,517 932

03 무기계약근로자보수 26,449 25,517 932

○우현화장장 운영 관리 26,449 25,517 932

-기본급 13,360 11,407 1,953

-상여금 4,454 3,803 651

-명절휴가비 1,336 1,141 195

-연차수당 1,129 1,081 48

-주휴수당(전액감) 0 2,273 △2,273

-정근수당 1,114 951 163

-체력단련비(전액감) 0 1,141 △1,141

-직무수당 1,336 0 1,336

경정 1,113,300원*1명*12월

경정 1,113,300원*1명*400%

경정 1,113,300원*1명*120%

경정 56,450원*1명*20일

경정 0원

경정 1,113,300원*1명*50%*2회

경정 0원

1,113,300원*1명*10%*12월

재무활동(노인장애인복지과)(사회복지/노인ㆍ청소년) 232,225 6,372 225,853

보전지출(노인장애인복지과) 225,853 0 225,853

반환금기타 225,853 0 225,853

802 반환금기타 225,853 0 225,853

01 국고보조금반환금 203,766 0 203,766

○'15년 장애인의료비지원 15,809 0 15,809

○'15년 장애인일자리사업 1,108 0 1,108

○'15년 장애인보조기구지원사업 699 0 699

○'15년 농어촌주택개조지원사업 95 0 95

○'15년 장애등급심사제도운영사업

1,733 0 1,733

○'15년 장애수당(기초) 11,377 0 11,377

○'15년 장애수당(차상위) 25,039 0 25,039

○'15년 장애인연금 147,096 0 147,096

○'15년 장애인자녀학비지원사업 810 0 810

15,808,560원

1,107,960원

698,780원

95,000원

1,732,470원

11,376,810원

25,039,000원

147,095,170원

809,480원

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,087 0 22,087

○'15년 장애인의료비지원 1,185 0 1,185

○'15년 장애인일자리사업 416 0 416

○'15년 장애인보조기구지원사업 54 0 54

○'15년 농어촌주택개조지원사업 29 0 29

○'15년 시각장애인학습지원센터운영 8 0 8

○'15년 장애등급심사제도운영사업 520 0 520

○'15년 장애수당(기초) 1,463 0 1,463

○'15년 장애수당(차상위) 3,220 0 3,220

1,184,450원

415,040원

53,440원

28,500원

7,240원

519,540원

1,462,730원

3,219,300원
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부서: 노인장애인복지과

정책: 재무활동(노인장애인복지과)(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 보전지출(노인장애인복지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○'15년 장애인연금 15,130 0 15,130

○'15년 장애인자녀학비지원사업 62 0 62

15,129,790원

61,530원
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